
TARIFS & HORAIRES
TARIFS HIVER 2019-2020
CHF Journée 4 heures 1 piste de luge 1 journée luge

Adulte de 25 à 63 ans 35.00 29.00 14.00 22.00

Jeune de 16 à 24 ans 25.00 22.00 10.40 16.00

Enfant de 6 à 15 ans 20.00 18.00 7.80 12.30

Senior dès 64 ans 25.00 22.00 12.00 20.00

Personnel, non transmissible, non échangeable, non remboursable.

Groupe dès 10 forfaits semblables ne donnant lieu qu’à une seule transaction
-2.00/adulte, sur tarif

plein

Famille
dès 3 personnes payantes de la même famille vivant sous le même toit, dont

minimum 1 parent

-2.00/parent, sur tarif

plein

HORAIRES 2019-2020 – JOURNÉE
De mi-décembre à mi-mars si les conditions le permettent. Ouverture des pistes et installations selon bulletin

d’enneigement.

Du lundi au vendredi 9h00 à 16h30

Samedi, dimanche, férié, vacances FR 8h30 à 16h30

Dernière location de luge à 15h30 en raison de la fermeture de la piste à 16h30. Dès 15h30, les luges, même

privées, ne sont plus transportées en funiculaire.

HORAIRES 2019-2020 – NOCTURNES
Tous les samedis soir, de décembre 2019 à mars 2020, funiculaire ouvert jusqu’à 23h. Téléski du village ouvert

jusqu’à 18h30. Pistes de ski fermées.

Information : A la caisse du funiculaire de Moléson au +41 26 921 80 80 ou à l’Office du tourisme de Moléson au

+41 26 921 85 00.
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